HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013

–GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio do Programa PIM:

HOMOLOGADOS

CAMILY FREIRE DO AMARAL

KETHELEN SILVEIRA DE JESUS

MARIA CLARA LISBOA DE LIMA

THAINA ALVES SILVEIRA

LAUREN DE SENA TEIXEIRA

ANTONIELLY MACHADO CAMPELO

ELEM DA SILVA FARIAS

KAROLAY OLIVEIRA DOS SANTOS

BIBIANA COSTA MANHAGO DA SILVA

BRENDA CARDOSO RODRIGUES

DAIANE DE MATOS VINAGRE

JULIANA ARRIECHE COSTA

MARLUCI MARIN DE LIMA

ALESSANDRA AYRES BOTELHO

SYBELE BARBOSA DE VARGAS

VALERIA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES

NÃO HOMOLOGADOS

GUSTAVO NEVES MEDEIROS

RAQUEL PACIFICO MUNIZ

JORGE MATEUS ASSUMPÇÃO

ANA CAROLINA GUADALUPE DE MELO

EDUARDA COSTA

CLAUDIA ROCHA

PRISCILA PONTES FARIAS

ARTHUR SILVEIRA TORRES

VALDIR SILVA DE JESUS JUNIOR

MANOELA MARTINS SOUZA

ANDRESSA SILVEIRA MOREIRA

JANAINA ARAUJO DA SILVA

Todos candidatos que tiverem suas inscrições não homologadas, podem entrar com recurso até as 17:00

(dezessete horas) do dia 03/072025 através do e mail juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br , lembramos que o

recurso deve ser enviado através do formulário de recursos identificando o candidato, o processo seletivo e os

questionamentos a serem feitos.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 01 DE JULHO DE 2025.

RICARDO DE BIASI AMARAL

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br